
介護老人保健施設

け 機

桃源苑 年 7月 1日 発 行  通 巻 第 82号ｍ
　
　
Ｌ＝
「
′

Ａ
や

２
よ

ヽ、

一

ヽ

４
ノ

施設の作品の前で記念撮影 r

春勝生命の力強さを感じ春すわ。

ちょっこ速いですが桜が綺麗です。

芝程にも負IIない実顔。

わL太タ 2019年  7月 号

磐0"じOθ60a参タ

これも見応 えが

あιl春した。



一瀞
一

藁蜀

これも季‐節感が表れていきすわ■。

何をお願いし|たのでしようか。

少し早いですが七夕の準備をしていきす。それぞれに願いごとを書き春した。

磐蝙

魃 お知らせ①
この度、施設利用料のお支払いをこれまでの事務にてのお支払いから

口座振替でのお支払いへ移行することといたしました。

初回は8月 利用分 (9/27引 き落とし)からの予定です。

詳細につきましては、別途通知いたします。準備に伴いお手数をおかけ

いたしますがご協力をお願い申し上げます。

美味し.そうな実ですね。

晰 ■ 攀



たきには自分で作るおやつもいいですわ。

1        1■ ■ ‐

美味しそう。

皆さ|ん協力して工程|を1進めていきす6

テー7′しを回諄

それぞれに好きな

歓諄物で喉を潤す

あぁ～美味しいo

満足な出来嗅えです。

な ヽ

rづ

楽しいひこときです。



謳はず
予撃隆

鑢
霧 ヲ 渉鱚鵞.鰊z鍮版

お知らせ②
毎年夏に開催しておりました桃源苑祭りですが、

近年の猛暑の影響もあり、熱中症などの体調面の

リスク、食材の品質管理面などから秋の開催を検討

| しております。

予定といたしましては10月 下旬開催に向けての

準備を進めております。詳細につきましては後日

通知いたします。何卒ご理解、ご協力を賜ります

よう、よろしくお願い申し上げます。

隕〇宵 禁盗

は

無
不
場な

お気軽にご相談下さll

(mall)kensuikal@+kcne+.ne.Jp

7月 8日 (月)  23日 (火 )

||・※8月、9月は日程調整中です。

■1         11饉彎
響、轟〆

不
箸
=二甫   ‐t ll

ll三 |■                                               i
蔦                          |´

綺
麒
酪
癸
頷

一鰈

は お問い合わせ下さい。         議|

孟ナなニピ   t..悠

√
巾

嘉量087動膠轟藤機書警機


